
แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
1. ชื่อโครงการ  จัดซื้อพัสดุประเภทสายไฟ ส าหรับงานก่อสร้างสถานีไฟฟ้าสมุทรสาคร 1 (ชั่วคราว) 

จ านวน 3 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 66IAHEB042 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,511,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพ่ิม (7%) 385,770.00 บาท รวม
เป็นเงิน 5,896,770.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) รายละเอียดตามตารางแนบ 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 11 สิงหาคม 2566  
เป็น  5,511,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพ่ิม (7%) 385,770.00 บาท รวมเป็นเงิน 5,896,770.00 บาท 
(รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) รายละเอียดตามตารางแนบ 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
รายการที่ 1 (6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ 
ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 2/2566 
ราคาอ้างอิงอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2566) 
รายการที่ 2-3 (4) ราคาทีไ่ด้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาดดังนี้ 

1. บริษัท สมาร์ค อีเล็คทริค ดิสทริบิวชั่น จ ากัด 
2. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส. ซัพพลาย 
3. บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางสาวณัฐกานต์  เงานอ พบช.3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง 

ที ่ รหัส ค าอธิบาย หน่วย
นับ 

ปริมาณ วงเงินงบประมาณ ราคากลาง 

ราคาต่อ
หน่วย 

มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพิ่ม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

ราคาต่อ
หน่วย 

มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพิ่ม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

1 1020000007 COND.,CU,BARE 
95 SQ.MM.TIS 
64 

M. 100.00 410.00 41,000.00 2,870.00 43,870.00 410.00 41,000.00 2,870.00 43,870.00 

2 1020040008 Cable 22kV 
XLPE 1x500 
sq.mm. 

M. 500.00 2,980.00 1,490,000.00 104,300.00 1,594,300.00 2,980.00 1,490,000.00 104,300.00 1,594,300.00 

3 1020040109 Cable 33kV 
XLPE 1x500 
sq.mm. 

M. 1,000.00 3,980.00 3,980,000.00 278,600.00 4,258,600.00 3,980.00 3,980,000.00 278,600.00 4,258,600.00 

รวมมูลค่าทั้งสิ้น  5,511,000.00 385,770.00 5,896,770.00  5,511,000.00 385,770.00 5,896,770.00 

 
 


